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NJOFTIMI PARAPRAK 
Sipas Nenit 39 të Ligjit nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.1 

 
 

 

Ky njoftim është përgatitur në 

GJUHËT: 

 

Shqip X 
 

Serbisht X 
 

Anglisht X 
 

 

 

 

NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

 

Emri i AK Komuna e Prishtinës  Personi 

kontaktues: 

Zeke Bardhaj 

e-mail: zeke.bardhaj@rks-gov.net 

Adresa  Rr. UÇK-së Kodi postar  10000 

Qyteti Prishtinë Regjioni  Prishtinë 

Telefoni 038/244-613 Faksi n/a 

e-mail “[shëno email-in e AK]” URL:  “[shëno web-in e AK]” 

 

 

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët 

 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Një Njoftim Indikativ për një aktivitet te prokurimit 

Nr. i Prokurimit 616 17 04 000 

Po  Jo  

Po  Jo  
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  

 

II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

21.00.00.00-3 
Furnizim me material zyrtar  98,666.40€ 

shkurt  n/a 

15.00.00.00-8 
Furnizim me artikuj ushqimor 250.362.00€ 

janar n/a 

31.00.00.00-6 
Paisjet teknologjike per 
obj.komunale dhe bashkesit lokale 100,000.00 

 prill n/a 

50.00.00.00-5 
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal I 
rrugeve dhe vendbanimeve 300,000.00 

maj n/a 

50.00.00.00-5 
Rregullimi I vendeve te 
kontinjereve dhe furnizim me 
kontinier mbitokesor 150,000.00 

maj n/a 

50.00.00.00-5 
Furnizim me makineri paisje dhe 
kamion per bartjen e mbeturinave 100,000.00 

               qershor  n/a 

50.00.00.00-5 
Rregullimi I pompave per furnizim 
me uje per ndertesat kolektive 100,000.00 

prill n/a 

28.00.00.00-2 
Shtyllat antipark dhe shtyllat 
levizese 50,000.00 

mars n/a 

35.00.00.00-4 
Blerja e 50 autobuseve te rinje per 
Trafikun Urban 400,000.00 

mars n/a 
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50.00.00.00-5 
Ndertimi I semaforve dhe 
modernizimi I paisjeve tjera per 
siguri  komunale 100,000.00 

prill n/a 

36.00.00.00-1 
Blerja e paisjeve per Zjarrfiksa 50,000.00 

mars n/a 

28.00.00.00-2 
Shportat e mbeturinave te xhepit 
(bashkfinancim me DEMOS) 50,000.00 

prill n/a 

31.00.00.00-6 
Vendosja e kamerave te sigurise ne 
qytet 20,000.00 

maj n/a 

36.00.00.00-1 
Furnizim me inventare per nevojat 
e ins. shendetesore dhe sociale 80,000.00 

maj n/a 

33.00.00.00-0 

Piajset mjekesore per QKMF dhe QMU 220,000.00 
mars n/a 

35.00.00.00-4 Blerja e dy autoambulancave per 
nevojat e QMU-se 120,000.00 

maj n/a 

21.00.00.00-3 

Furnizim me libra 50,000.00 
prill n/a 

36.00.00.00-1 

Dekorimi I qytetit per festa 50,000.00 
maj n/a 

31.00.00.00-6 

Vendosja e kamerva te sigurise  50,000.00 
prill n/a 

36.00.00.00-1 Paisja e disa shkollave me rekuizita 
sportive 80,000.00 

shkurt  n/a 

21.00.00.00-1 

Furnizim I biblotekave shkollore 80,000.00 
prill n/a 

36.00.00.00-1 
Paisja e disa shkollave me kabinete 80,000.00 

mars n/a 

Totali  2,349,529.90  n/a 
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II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  

 

Klasifikimi i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

72.00.00.00-5 Digjitalizimi I sherbimeve dhe proceseve te 
punes 100,000.00 mars 

n/a 

72.00.00.00-5 Rregullimi dhe digjitalizimi I arkivave 30,000.00 mars n/a 

72.00.00.00-5 Projekte me bashkfinancim 50,000.00 prill n/a 

63.00.00.00-8 Infografikat dhe sinjalizimi ne objektet e 
Komunes 50,000.00 maj 

n/a 

70.00.00.00-1 Shpronesimi 1,000,000.00 maj n/a 

74.00.00.00-9 Hartimi I Projekteve per infrastrukture lokale 200,000.00 maj n/a 

75.00.00.00-6 Masat e efiqences se eneregjise ne ndertesat 
publike ne nivelin komunal 287,500.00 maj 

n/a 

74.00.00.00-9 Projekte per zyren per komunitete dhe 
kthim 90,000.00 qershor 

n/a 

77.00.00.00-0 Mbjellja e fidaneve(drunjeve) ne hapesirat e 
qytetit dhe parqeve 150,000.00 maj 

n/a 

90.00.00.00-7 Mbeturinat(menagjimi I projektit) 1,000,000.00 mars n/a 

90.00.00.00-7 Trajtimi I mbeturinave ndertimore 150,000.00 mars n/a 

74.00.00.00-9 Projekt bashkefinancim me ADA 500,000.00 prill n/a 

70.00.00.00-1 Projekt me partneritet publiko privat dhe 
dhenie ne shfrytezim 80,000.00 maj 

n/a 

85.00.00.00-9 Promovimi I punesimit te te rinjeve 50,000.00 prill n/a 

74.00.00.00-9 Plotesimi dhe ndryshimi I planit zhvillimor 
komunal 70,000.00 mars 

n/a 

74.00.00.00-9 Projekte te regjenerimeve urbane 100,000.00 Qershor n/a 

74.00.00.00-9 Hartimi I hartes zonale te komunes se 
prishtines 250,000.00 Qershor 

n/a 

90.00.00.00-7 Shenimi I diteve mjedisore sipas kalendarit 
mjedisor 5,000.00 maj 

n/a 
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74.00.00.00-9 Hartimi I projektit per realizimin e parkut 
botanik 50,000.00 Qershor 

n/a 

74.00.00.00-9 Krijimi I sistemit apo metodologjis se 
grumbullimit te te dhenave  10,000.00 Qershor 

n/a 

74.00.00.00-9 Plane rregulluese te hollesishme 100,000.00 Qershor n/a 

70.00.00.00-1 Ingjizime gjeodezike 150,000.00 Qershor n/a 

90.00.00.00-7 Fushata vetedijesuese per selektimin e 
mbeturinave ne burim 20,000.00 maj 

n/a 

72.00.00.00-5 Perpunimi I databazes ne GIS dhe qasja 
publike 10,000.00 mars 

n/a 

72.00.00.00-5 Pasurimi I biblotekes se planifikimit 5,000.00 mars n/a 

90.00.00.00-7 Dezinsektimi hapësinor 210,000.00 mars n/a 

85.00.00.00-9 Programi I veqant I banimit 100,000.00 mars n/a 

80.00.00.00-4 Programi I edu.vazhdueshm. Profesinale dhe 
promovimi I shendetit 50,000.00 maj 

n/a 

72.00.00.00-5 Digjitalizimi I institucioneve shendetesore 
dhe sociale 50,000.00 maj 

n/a 

90.00.00.00-7 Deratizimi vjesht. Podr. Dhe garazhave, 
Deratizimi , kanalizim&deratizimi I objekteve 

shendetesore 200,000.00 mars 

n/a 

92.00.00.00-1 Organizime dhe manifestime kulturore dhe 
sportive  150,000.00 Qershor 

n/a 

72.00.00.00-5 Digjitalizimi I ditareve 20,000.00 Qershor n/a 

80.00.00.00-4 Art ne hapesirat publike 50,000.00 Qershor n/a 

77.00.00.00-5 Rregullimi dhe kultivimi I siperfaqeve 
gjelberuese dhe parqeve te qytetit 1,000,000.00 maj 

n/a 

90.00.00.00-7 Trajtimi I kafesheve endacake 50,000.00 maj n/a 

74.00.00.00-9 Projektim per investime kapitale 50,000.00 maj n/a 

  6,437,500.00 
 n/a 
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II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 

 

Klasifikimi i Fjalorit të 

Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 

(Nëse aplikohen) 

45.00.00.00-7 Ndertimi I tribunave dhe 
infrastruktures se stadiumit 
"Zahir Pajaziti" 61,550.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I fushave te hapura sportive 
neper fshatra 90,000.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Zgjerimi dhe ronovimi I objekteve 
shkollore 140,000.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Riparimi I objekteve te bashkesive 
lokale 472,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Renovimi dhe rregullimi I server 
room 30,000.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Renovimi I objektit te vjeter te 
komunes (kati III dhe IV) 50,000.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Riparimi I toaleteve per PAK ne 
objektin e vjeter te Komunes 20,000.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Rregullimi I podrumit ne objektin e ri 
te komunes per nevojat e parkingut 

te arkives 30,000.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Rregullimi I podrumit ne objektin e 
vjeter te komunes per nevojat e  

arkives 40,000.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I rrugeve ne pjeset urbane 
me infrastrukture percjellese 759,167.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I rrugeve ne pjeset rurale 
me infrastrukture percjellese 1,311,898.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I infrastruktures -projekte 
me bashkefinancim 700,000.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Rruga mbi lumin Mat 750,000.00 mars n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I kolektorit te lumit 
Prishtina dhe rruga mbi kolektore 750,000.00 mars 

n/a 
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45.00.00.00-7 Rrethrrotullimi lakrishte -
Rrethrrotullimi Arberi 1,000,000.00 mars 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I rrjetit te kanalizimit ne 
lagjet e reja 400,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I stadionit te Prishtines-
Bashkefinancim 1,000,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Rregullimi dhe rrethojat per varrezat 100,000.00 korrik n/a 

45.00.00.00-7 Zgjerimi dhe modernizimi I rrjetit te 
ndriqimit publike 300,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Shpimi I puseve dhe ndertimi I 
sistemit te ujiteje per gjelberim 150,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Tregu I kombinuar 70,000.00 gusht n/a 

45.00.00.00-7 Pastrimi I shtarit te lumenjeve dhe 
kanalizimit atmosferik nga puseta ne 

puset 100,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I mureve ekzistuese ndaj 
rreshqitjes se dheut , vershimeve 50,000.00 gusht 

n/a 

45.00.00.00-7 Rregullimi dhe mirembajtja e 
ashensoreve 200,000.00 gusht 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I parkingut ekzistues te 
automjeteve te zna industriale 100,000.00 shtator 

n/a 

45.00.00.00-7 Riparimi I shkalleve perreth 
ndertesave kolektive te tipit te vjeter 50,000.00 shtator 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I vendkalimeve per 
kembesore-Kabinave te autobuseve  60,000.00 shtator 

n/a 

45.00.00.00-7 Nderimi I objektit te QKM Veternik 400,000.00 shtator n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I qendres per persona me 
nevoja te veqanta(Syn Down Autizm) 180,000.00 shtator 

n/a 

45.00.00.00-7 Renovime dhe Rindertime 200,000.00 qershor n/a 

45.00.00.00-7 Renovimi I objekteve te trashigimis 
kulturore 200,000.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I kendeve te lodrave per 
femijet e kryeqytetit 250,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Renovimi dhe rregullimi I hapsirave 
komunale per nevojat e 

komuniteteve 100,000.00 gusht 

n/a 
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45.00.00.00-7 Ndertimi I qerdheve 270,000.00 shtator n/a 

45.00.00.00-7 Renovimi I kuzhines qendrore 50,000.00 mars n/a 

45.00.00.00-7 Rikonstruimi I qerdhes ne Tophane 130,000.00 mars n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I shkolles fillore ne lagjen 
Kalabria 300,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I shkollles ne Qender 
(Pejton) 100,000.00 korrik 

n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I shkolles ne Arberi 600,000.00 gusht n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I shkolles fillore ne MAT 500,000.00 maj n/a 

45.00.00.00-7 Ndertimi I sallave sportive ne disa 
shkolla 300,000.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Rregullimi I oborreve dhe rrethojave 
te shkollave 200,000.00 maj 

n/a 

45.00.00.00-7 Rikonstruimi dhe gelqerosja e 
shkollave 300,000.00 qershor 

n/a 

45.00.00.00-7 Instalimet dhe renovimet e ngorhjes 
qendrore 100,000.00 shtator 

n/a 

 Gjithsejt 12,964,615.00 
  

 

 

 

 

 


